
                              Dodatek č. 1 Dohody o dočasném užívání kancelářských prostor 
 
uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

m e z i 

účastníky této dohody o dočasném užívání kancelářských prostor (dále jen „dohoda“), kterými  

jsou: 

Oprávněný:                     město Cheb 

Sídlo:           náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20 

IČO: 00253979 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce: Ing. Jan Vrba, starosta města 

Kontaktní osoba: 

ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Habětínek, vedoucí odboru majetkoprávního MěÚ 

Cheb  

(dále jen „oprávněný“) 
 

na straně jedné 

a 

Povinný: Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje 

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, Cheb, PSČ 350 02 

IČO: 48365513 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

Zástupce: Mgr. Tomáš Linda, MBA, předseda 

(dále jen „povinný“) 

na straně druhé 

(společně též „strany dohody“) 

v následujícím znění: 

 

Článek I 

 Účel dodatku 
 

Účelem dodatku je prodloužení doby dočasného užívání kancelářských prostor.  

 

 

Článek II  

Úvodní ustanovení 
 

Na základě usnesení Rady města Chebu RM č. 754/17/2024 ze dne 12.12.2024 byla 

s účinností od 01.01.2025 na dobu určitou do 31.05.2025 uzavřena dohoda o dočasnému 

užívání kancelářských prostor užívaných povinným na základě nájemní smlouvy 

č. SM/4069/2021-NEM, po dobu rekonstrukce turistického informačního centra Cheb, 



za účelem zachování jeho nepřetržitého provozu část kancelářských prostor,  za jednorázovou 

úplatu ve výši 93.600 Kč (devadesát tři tisíc šest set korun českých) plus DPH v zákonem 

stanovené výši, tj. 113.256 Kč, která byla realizována na základě vystaveného daňového 

dokladu dne 07.02.2025. 

 

 

Článek III  

Předmět dodatku 

Vzhledem k neočekávaným okolnostem při rekonstrukci turistického informačního centra 

Cheb se prodlužuje doba dohody o dočasném užívání kancelářských prostor do 31.12.2025.  
Oprávněný se zavazuje za prodloužení doby užívání uhradit částku ve výši 53.300 Kč plus 

DPH v zákonem stanovené výši. 
 

 

Článek IV  

    Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tento Dodatek č. 1 dohody o užívání byl sepsán na základě rozhodnutí vedoucího odboru 

majetkoprávního Městského úřadu Cheb dne 09.05.2025 a schválení materiálu číslo V MaP 

43668/2025, které učinil v souladu s přenesenou kompetencí dle Směrnice č. 10/2014, kterou 

schválila Rada města Chebu usnesením číslo 103/5/2014 dne 20.03.2014, ve znění pozdějších 

změn. 
 

(2) Ostatní ujednání Dohody uzavřené dne 13.12.2024 o dočasném užívání kancelářských 

prostor zůstávají v platnosti beze změny. 
 

(3) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 

oprávněný a jeden stejnopis obdrží povinný. 
 

(4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran 

dohody a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Oprávněný se zavazuje realizovat zveřejnění této dohody 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

(5) Strany dohody výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato 

dohoda je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto dohodu podrobně 

přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, 

uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek a takto ji podepisují. 

 

V Chebu dne 26.05.2025 V Chebu dne 03.06.2025 

 

Habětínek       Tomáš Linda 

………………………………….. …….………………………………….. 

Město Cheb v plné moci                                                  

Ing. Vlastimil Habětínek                                              Mgr. Tomáš Linda, MBA   

vedoucí odboru majetkoprávního MěÚ Cheb                předseda KHK KK                                                      

oprávněný                                           povinný 


